KAYIŞ

1 0 ₺ 30,00 %18 ₺ 30,00

GATES KAYIŞ K015578XS K015578
XS 1 0 ₺

220,00 %18 ₺ 220,00

MAIS 306206822R DEBRİYAJ RULMANI MAIS-306
206822R 1 0 ₺

288,00 %18 ₺ 288,00

TOPLAM 3 ₺ 538,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 538,00

%18 KDV ₺ 96,84

GENEL TOPLAM ₺ 634,84

YALNIZ: ALTI YÜZ OTUZ DÖRT TÜRK LIRASI SEKSEN DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr